

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 61SK190023/2019/14

Ze dne: 24. 2. 2020

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Zhotovitel:

Obchodní jméno: OREK Consulting, s. r. o.
Adresa: [REDACTED]
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 10. 9. 2019, číslo Smlouvy 61ZA-002460 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: D11 km 73,480

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu oplocení po dopravní nehodě 26. 1. 2019 na D11 v km 73, 480 v katastru obce Kasalice ve směru Prahu. Vozidlo [REDACTED]


Lhůta pro dokončení díla: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od účinnosti objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 28 414,73 Kč / 34 382,00 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláního do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (24. 2. 2020).

V Pravech dne: 24. 2. 2020

Za Objednatele: 

Akceptace

V PRAXE..... dne 24.2.2020

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - 73,48 km - KRPH-29/DNPR-2019-STU

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
OPLOCENÍ dle PPK-PL0						
1	96684Z	OSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	m	22	96	2 112,00
		Technická specifikace - položka zahrnuje včetně montáže a vybourání stří a hmotnosti včetně úložení na skládku. Nezahrnuje poplatky za odložení, který se vyznačuje v pološce 01411111 a výjimkou má být možnost bourání materiálu, kde je možné poslat k zahradě do jednotlivé ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňující části k položce - položka zahrnuje včetně drátů přívodů z třetisložkové přívodu a z ostatních přívodů, - položka zahrnuje i ochranné sloupky z jiného materiálu, ochranné ústí a věžek.				
2	767912x	OPLOCENÍ Z DRATĚNÉHO PLETIVA doplastovaného	m2	36	122	4 392,00
		Technická specifikace - položka zahrnuje veškeré vlastního pletiva i rámy, rážky, kování, podpěry, závěsné, upínací prvky, spojovací a těsnící materiály, pomocný materiál, kompletní provozní údržbu. - nejvyšší zónový sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykonávají v samostatných položkách 3387, 3371, 2847, 3111, není zahrnuta podrobně (2771) - součástí položky je: příslušenství (ovčasný drát, uzavírací špička se zátkou výpočítává se hotoví hmotnosti drátu - průměr neovčasně postřikovaného drátu 3 mm, pevnost v tahu min. 1500N/mm2 - ořezání ok od země do 0,8 m - vzdálenost drátů vodorovná 50 mm, nad 0,8 m 140 mm, svislá vzdálenost drátů - 150 mm				
3	76790x	ZEMNÍ VŘUT OPLOCENÍ	KS	6	290	1 740,00
4	33894A	SLoupky OCHRANNÉ A PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÉ NAD RÁMEC POLOŽKY 76791	kg	51,786	62	3 210,73
		Technická specifikace - dodání a montáž předepsaného sloupku včetně PZO - průměr sloupku 40,1 mm, svislá výška 2,9 mm a výška 2600 mm - výškový 48,3 mm, svislá výška 2,6 mm a délka 2500 mm - průměr - PZO musí odpovídat požadavkům tab. 2 TYP 14				
Celkem						11 454,73

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
5		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	20	20	400,00
6		Výkon technika	h	1	650	650,00
7		Doprava materiálu (NV) do 18t + nákup materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství km)	km	58	40	2 320,00
8		Service vozidlo - pojízdná dílna (DV)	km	20	25	500,00
9		Výkon dílny	h	3	500	1 500,00
10		doprava + likvidace pojízdné - návěst (DV)	km	40	25	1 000,00
11		Světelné návěst	h	5	250	1 250,00
12		Postavení/odklizení DZ - dopravního kuželu se světlem, dopravních kuželů, svislé dopravní značky, výstražných prahů	kpl	1	1500	1 500,00
13		Dělnické práce- příprava a uklid pracoviště, montáž nového oplocení	h	16	490	7 840,00
Celkem						16 960,00

Celkem cena bez DPH	28 414,73 Kč
DPH 21%	5 967,09 Kč
Celkem cena s DPH	34 382 Kč